0 prazo para pagamenta será de 30 (trinta) dias, contados a partir da data da apresentaçâo da 
Nota Fiscal/Fatura pela Contratada. 

Rua das Algarobas, s/n. ('entro, Itaetê - Ba CEI' - 46.790-000 
E-mail: Iicitaitaete@)gniail.com  

6.2. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores näo ultrapassem 0 montante tie R$ 

17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) deverão ser efetuados no prazo tie ate 5 (cinco) dias 

Uteis, contados da data da apresentacao da Nota Fiscal/Fatura. 
6.3. 0 pagamento somente será efetuado apOs o "atesto", pelo servidor competente, da Nota 

Fiscal/Fatura apresentada pela Contratada, acompanhada das Certidöes Negativas de Débitos